

---

## Pachet plante ornamentale

I.D.: 72740424

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.263,46 RON - 2.263,46 RON

---

Descriere: 1. Ingrasamant flori universal 1lit. 13.77 ron/buc, 5 buc=68.85 2. Ingrasamant pastila 0.92 ron/buc, 100 buc=92 3. Pamant flori 50 lit 21.00 ron/buc, 4 buc=84 4. Muscate 7.34 ron/buc, 70 buc=513.8 5. Muscate cu agatator 36.70 ron/buc, 4buc=146.8 6. Trandafir T1/2 36.70 ron/buc, 24 buc=880.8 7. Petunia Sp 4.59 ron/buc, 80 buc=367.2 8. Lavanda 36.70 ron/buc, buc= 110.01

---